scretioni vcstrae per opostolica scripla mandamu9

qualenus vocatis qui fuerint evocandi,et inquisitia

super his et aliis diligentius veritate.quod canoni-

cum fuerit appellatione postposita statuutis, cau-

Bam ipsam sufficienter instructam ad nostrum

remittentes eiamen,praefigentespartibustcrminum

competentem quo se nostro conspectui repra;scn-

lent aequitatis judiciutn recepturae. Quod si non

omnes, etc, tu, frater cpiscope, cum eorum al-

tcro, etc.

(267) Vide lib. i, epist. 277.
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Datum Laterani, xvi Kal. Dccembris, pontificatus A. das, somarios, quadrigas ct res alias ejusdetn mo-
nasterii el suorum hominum de terra monasterii
saepenumero acceperunt, in quibus etsi per eum
ill.i fuerint restituta, monasterium tamcn damnum
non modicum noscitur incurrisse. Idem etiam ser-
vientes nemora monasterii pro libito destruunt;et
quadrigas ejusdem pro castrorum ipsius comitis
munitionibus capientes, ipsas interdum per tres

nostri anno quarto decimo.

CXXVI.

EPISCOPO ET DILECTIS FILIIS AHDATI SANCTI VICTOBIS ET

MAGISTBO BOBERTO DE COBZON CANONICO PAKIPIE^SI.

Seribitur pro monac/iis Vezeliacensibus.

(Laterani, Id. Novembris.)

(258) Non solum zelus domus Domini, qui nos

comedit quotiesab illis opprimitur perquosdeberet bebdomadas, et quandoque per mensem detin

ab opprimentibus extento brachio defensari, nos

vehementerinducit : verum etiam illesinceras dilec-

tionis affectus, quo dilecti filii nobilis viri comitis

Nivernensis zelamur salutem et honorem diligimus

exhortatur ut, si quando nobis aliquadeipsiusacti-

bus referuntur qua; famam suam obnubilant apud

pra;sumunt.Pra;terea ejusdem nionaslerii malefac-
tores sar-pedictus comes receptans, ipsius homincs
contra illud agentes manutenere ac defensare con-
tendit, qui saepe dicti ccenobii jura deberet ubique
illibate servare. Et licet nec adejusdem comitis nec
ad alterius curiam idem abbas et monachi super

homines et conscientiam maculant apud Deum con- „ aliquibus trahi debeant saecularern, sicut patet per
tra libertatem ecclesiasticam attenlando, apud eum
monitis et exhortationibus insistamus

;
quatenus

praedecessorum suorum sequens vestigia, qui Ec-

clesiam Dei studuerunt honore congruo venerari, ea

pro Deo et propter Deum per se ipsum corrigat et

emendel, diligenti meditatione considerans quod

Dominus justus judex principes illos, qui se in con-

spectu ejus humiliant et Ecclesis suae exhibent se

devotos, non solum glorifioat in futuro, verum